



Your Responsible Partner

Kesla Oyj - Tilinpäätöstiedote 2024

Keslan liikevaihto laski, liiketulos positiivinen

Keslan tilikauden 2024 liikevaihto oli 44,3 milj. Euroa (55,4) ja tulos oli lievästi positiivinen 38 tuhatta euroa (1385). Koko tilikauden vallinnut markkinoiden yleinen epävarmuus vaikutti saatuihin tilauksiin ja ne olivat 11 % alhaisemmalla tasolla kuin vertailuvuonna.

Sulkeissa esitetyt luvut viittaavat vertailukauteen eli samaan ajanjaksoon edellisenä vuonna, ellei muuta mainita.

Loka–joulukuu 2024 lyhyesti

- Liikevaihto laski 0,8 % vertailukaudesta ja oli 13,2 milj. euroa (13,3).
- Liiketulos parani vertailukaudesta ja oli 327 tuhatta euroa (-93).
- Liiketoiminnan rahavirta oli 1 209 tuhatta euroa (1 589)
- Osakekohtainen tulos oli 0,09 euroa (-0,11) sekä A- että B-osakkeille.

Vuosi 2024 lyhyesti

- Liikevaihto laski 20,0 % vertailuvuodesta 44,3 milj. euroon (55,4).
- Liiketulos laski selvästi vertailuvuodesta ollen 38 tuhatta euroa (1 385).
- Liiketoiminnan rahavirta oli 2 837 tuhatta euroa (4 136).
- Nettovelkaantumisaste oli 98 % (102). Korollinen nettovelka aleni tilikaudella 11,7 milj. euroon (13,1).
- Omavaraisuusaste oli tilikauden lopussa 38 % (36).
- Tilauskanta oli tilikauden lopussa 7,2 milj. euroa (16,5).
- Osakekohtainen tulos oli -0,15 euroa (0,15) sekä A- että B-osakkeille.

Ohjeistus vuodelle 2025

Kesla arvioi vuoden 2025 liikevaihdon pysyvän samalla tasolla ja liiketuloksen paranevan hieman edelliseen vuoteen verrattuna.

Tunnusluvut

Tuhatta euroa, ellei toisin mainita	10-12/2024	10-12/2023	Muutos, %	1-12/2024	1-12/2023	Muutos, %
Saadut tilaukset	8 699	8 752	-0,6 %	36 270	40 885	-11,3 %
Tilaukanta	7 191	16 524	-56,5 %	7 191	16 524	-56,5 %
Liikevaihto	13 177	13 290	-0,8 %	44 318	55 396	-20,0 %
Liiketulos	327	-93	n/a	38	1 385	n/a
Liiketulos, %	2,5 %	-0,7 %	n/a	0,1 %	2,5 %	n/a
Kauden laaja tulos	289	-374	n/a	-520	510	n/a
Tulos / osake, euroa *	0,09	-0,11	n/a	-0,15	0,15	n/a
Sijoitetun pääoman tuotto, %	5,5 %	-1,3 %	n/a	0,2 %	5,0 %	n/a
Oman pääoman tuotto, %	9,8 %	-11,5 %	n/a	-4,2 %	4,1 %	n/a
Liiketoiminnan rahavirta	1 209	1 589	-23,9 %	2 837	4 136	-31,4 %
Bruttoinvestoinnit	290	371	-21,9 %	959	661	45,2 %
Korollinen nettovelka	11 687	13 070	-10,6 %	11 687	13 070	-10,6 %
Netto-velkaantumisaste, %	97,9 %	102,1 %	n/a	97,9 %	102,1 %	n/a
Omavaraisuusaste, %	38,0 %	35,6 %	n/a	38,0 %	35,6 %	n/a
Taseen loppusumma	31 734	36 165	-12,3 %	31 734	36 165	-12,3 %
Henkilöstö keskimäärin	220	262	-16,0 %	232	258	-10,1 %

*Sekä laimentamaton että laimennusvaikutuksella oikaistu tulos/osake sekä A- että B-osakkeille. Kaikki prosenttiluvut on laskettu pyöristämättömistä arvoista.

Hallituksen voitonjakoehdotus ja ehdotus omien osakkeiden hankinta- ja myyntivaltuutuksen ja osakeantivaltuutuksen jatkamisesta

Emoyhtiön vapaa oma pääoma on 7 019 tuhatta euroa, josta FAS tilikauden tulos on -780 tuhatta euroa. Konsernin vapaa oma pääoma on 9 996 tuhatta euroa. Suomen osakeyhtiölain mukaan yhtiön jakokelpoiset varat lasketaan emoyhtiön vapaan oman pääoman perusteella. Hallitus on arvioinut emoyhtiön maksukykyisyyttä ja taloudellisia olosuhteita tilikauden päättymisen jälkeen ja esittää vuoden 2024 varsinaiselle yhtiökokoukselle, että osinkoa ei jaeta. Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että omien osakkeiden hankinta- ja myyntivaltuutusta jatketaan vuonna 2025 enintään 338 313 kappaleelle yhtiön osakkeita (10 % koko osakekannasta). Lisäksi hallitus esittää, että yhtiökokous myöntää osakeantivaltuutuksen, joka käsittäisi 338 313 uutta osaketta (10 % koko osakekannasta).



Tilikausi 2024 oli kokonaisuudessaan haastava. Korkotason lievistä laskusta ja inflaation rauhoittumisesta huolimatta Keslan päämarkkinoilla jatkui epävarmuus, mikä johtui muun muassa geopoliittisesta tilanteesta ja rakennusmarkkinoiden vaimeudesta Euroopassa.

Vuoden 2024 viimeisen neljänneksen liikevaihto oli 13,2 milj. euroa (13,3), mikä oli vertailukauden tasolla. Tilaukset oli myös vertailukauden tasolla ollen 8,7 milj. euroa (8,8) mikä ei kuitenkaan ole tyydyttävä taso. Tilaukset vaikuttivat edelleen jakelijoiden korkeat varastoarvot ja jakelijoiden pyrkimys alentaa omia varastojaan loppuvuotta kohden ilman uusia tilauksia tehtaalta. Kysynnän ja tilaukset alhaisuuden vuoksi yhtiö jatkoi marraskuussa jo vuotta aiemmin aloitettuja ja keväällä 2024 jatkettuja sopeutustoimia. Liiketulos parani vertailukaudesta ja oli 0,3 milj. euroa. Viimeisen neljänneksen rahavirta oli 1,2 milj. euroa positiivinen.

”Viimeisen vuosineljänneksen liiketoiminnan rahavirta oli 1,2 milj. euroa positiivinen.”

Vuositasolla konsernin liikevaihto laski 20,0 % ja oli 44,3

milj. euroa (55,4). Tuotannon alhaisen käyttöasteen vuoksi koko vuoden kannattavuus heikkeni sopeutustoimista huolimatta liiketuloksen ollessa lievästi positiivinen 38 tuhatta euroa (1385). Vuoden tulosta rasittivat myös muutosneuvottelujen vuoksi kirjatut kulut 242 tuhatta euroa. Tilikauden tulosta rasittavat edelleen merkittävästi nettorahoituskulut 0,7 milj. euroa (0,7).

Tilikauden 2024 lopun tilauskanta oli 7,2 milj. euroa, joka ei ole riittävällä tasolla. Täten sopeutustoimet kapasiteetin säätämiseksi jatkuvat. Vuoden 2024 aikana jatkettiin NOSTE-hankkeen automaatio-investointien käyttöönottoa. Hankkeen hyötyjä ei enää seurata erillisenä muusta toiminnankehityksestä vaan ne ovat osa jatkuvaa parantamista, jonka tarkoituksena on varmistaa tehokkaat ja laadukkaat valmistusprosessit ja Keslan tuotteiden hintakilpailukyky nykyaikaisella tekniikalla. Tuottavuuden nousu automaation myötä tulee edellyttämään korkeampaa tuotantovolyymia ja tuotannon käyttöastetta.

Myyntin osalta viennin osuus laski vertailukaudesta ollen 53 % liikevaihdosta (59) johtuen kotimaan markkinoiden vahvasta myynnistä. Tilikauden aikana tehtiin muutoksia jakelukanaviin mm. Keski-Euroopassa ja Japanissa rakentaen perustaa markkinoiden nousukauteen.

Kesla jatkoi panostuksia innovaatioihin ja tuotekehitykseen. Tilikauden aikana julkistettiin useita merkittäviä uutuuksia. Traktorivarusteissa lanseerattiin monipuolinen KESLA HydraX™ sammutusperävaunu metsäpalojen torjuntaan ja kunnallisteknisiin sekä teollisuuden pesutöihin, markkinoiden järein 16 tonnin nettokantavuuden KESLA 165 -metsäperävaunu erityisesti Keski-Euroopan markkinoille ja vahvat KESLA 224- ja 324- kuormaimet traktorikäyttöön.

Puunkorjuulaitteiden uutuus KESLA 19RH-III twinAX -katsulaite tuo tehokkuutta ja monipuolisuutta energianpuun korjaamiseen. Autonosturien puolella uutuuksia olivat uudistettu ergonominen avohallintalaite ja sähköinen tarkasti kuljettajan tarpeisiin säädettävä ProCi-ohjausjärjestelmä, jotka molemmat lanseerattiin kaikkiin autonosturiperheisiin.

Strategiakaudelle 2024-2028 asetettujen tavoitteiden saavuttamiseksi Kesla on määritellyt kolme strategista teemaa, jotka ohjaavat yhtiön toimintaa ja valintoja: rohkea uudistuminen, kannattava kasvu ja yhdessä menestyminen. Osana strategian toteuttamista yhtiö suunnittelee asiakasrajapinnan toimintojen uudelleen organisointia, jolla tähdätään asiakasprosessien ja asiakaskokemuksen laadun kehittämiseen.

Kaiken kaikkiaan viime tilikausi oli erittäin haastava kaikille: asiakkaille, yhteistyökumppaneille ja Keslan henkilökunnalle. Haluan lämpimästi kiittää kaikkia osapuolia Keslan positiivisesta liiketuloksesta, joka oli selkeä puolustusvoitto vaikeassa markkinatilanteessa.

Pasi Nieminen
Toimitusjohtaja

Liikevaihto ja tilauskertymä

Vuoden 2024 viimeisen neljänneksen liikevaihto oli 13,2 miljoonaa euroa (13,3) kysynnän pysyttyä edelleen alhaisella tasolla. Vastaavasti tilauskertymä oli alhainen 8,7 miljoonaa euroa (8,8). Tilauskertymää heikensi 0,7 milj. euroa peruuntuneita tilauksia viimeisellä neljänneksellä.

Koko tilikauden liikevaihto laski 20,0 % ja oli 44,3 miljoonaa euroa (55,4) ja suhteellinen kannattavuus heikkeni alhaisen käyttöasteen takia.

Koko vuonna saatujen tilausten määrä laski 36,3 milj. euroon (40,9). Tilikauden 2024 lopun tilauskanta oli 7,2 milj. euroa (16,5). Viennin osuus oli 53 % liikevaihdosta (59).

Kannattavuus

Kannattavuus parani viimeisellä vuosineljänneksellä vertailukaudesta, mutta jäi heikoksi alhaisen käyttöasteen vuoksi. Tämän vaikutusta kannattavuuteen ei täysin pystytty kompensoimaan sopeutustoimilla.

Liiketulos parani viimeisellä neljänneksellä ollen 327 tuhatta euroa (-93). Koko vuoden liiketulos oli 0,04 milj. euroa (1,4). Kesla jatkoi jo edellisellä tilikaudella aloitettuja toimenpiteitä kannattavuuden parantamiseksi. Liiketulosta rasittaa 242 tuhannen euron kulut muutosneuvotte-lujen lopputuloksena.

Poistot olivat viimeisellä neljänneksellä 382 tuhatta euroa (403) ja koko vuonna 1 578 tuhatta euroa (1 619).

Vuoden viimeisen neljänneksen nettorahoituskustannukset olivat 177 tuhatta euroa (259) ja koko vuoden 711 tuhatta euroa (720). Rahoituskustannukset ovat pysyneet vertailuvuoden tasolla, koska korkein viitekorkotaso kohdistui molemmille tilikausille eikä korkotason lasku näkynyt rahoituskustannuksissa kuin vasta viimeisellä vuosineljänneksellä.

Osakekohtainen tulos oli viimeisellä neljänneksellä 0,09 (-0,11) euroa ja koko vuoden osalta -0,15 (0,15) euroa.

Rahavirta ja investoinnit

Vuoden 2024 viimeisen neljänneksen liiketoiminnan rahavirta oli 1,2 miljoonaa euroa (1,6) ja koko vuoden liiketoiminnan rahavirta oli 2,8 miljoonaa euroa (4,1). Nettokäyttöpääoma oli 14,8 milj. euroa (16,7), missä oli laskua 12 %. Käyttöpääoman lasku paransi liiketoiminnan rahavirtaa 1,3 milj. euroa ja merkittävää oli vaihtomaisuuden lasku 2,9 milj. eurolla.

Maksetut nettorahoituskustannukset viimeisellä neljänneksellä olivat 180 tuhatta euroa (263) ja koko vuonna 734 (762).

Lainojen lyhennyksien ja limiittien muutosten esittämis-tapaa on muutettu edellisvuodesta ja ne esitetään nyt erikseen informaation parantamiseksi.

Lainojen lyhennykset olivat 3,0 milj. euroa (2,7) ja limiittien käyttö 1,5 milj. euroa (lyhennys 0,7) koko vuoden osalta. Yhtiöllä on käytössä luottolimiittejä ja rahava-roja 2,0 milj. euroa 31.12.2024 (3,6).

Investointien rahavirta oli viimeisellä neljänneksellä -0,2 (-0,3) milj. euroa ja koko vuoden aikana -1,0 (-0,6) milj. euroa. Investointien taso oli matala, koska vertailukaudella saatiin päätökseen merkittävät NOSTE-hankeen investoinnit.

Taloudellinen asema

Käyttöpääoman lasku paransivat konsernin rahoitus-asemaa ja nettovelkaantuneisuus laski 98 %:iin (102). Omavaraisuusaste parani ja oli 38 % (36).

Yhtiön korolliset nettovelat olivat 11,7 milj. euroa tilikauden päättyessä (13,1). Raportointikauden lopussa yhtiöllä on käyttämättömiä luottolimiittejä ja rahava-

roja 2,0 milj. euroa (3,2).

Tilinpäätöshetkellä yhtiö ei täyttänyt kovenantin ”Korolliset velat jaettuna 12 kuukauden käyttökatteella” arvoa 4,0 suhdeluvun ollessa 7,0. Yhtiö on saanut ennen tilinpäätösajankohtaa rahoittajien suostumuksen kovenantin rikoutumiselle.

Toimintaympäristö ja markkinakehitys

Yleinen markkinaepävarmuus rahoituskorkojen laskusta huolimatta vaikuttaa edelleen kysyntään ja hidastaa konekauppaa ainakin lyhyellä aikavälillä. Investointitarve ei ole realisoitunut vielä ja kysynnän elpymisen ajoitusta on vaikea ennakoida, mutta odotamme kysynnän elpyvän viimeistään toisella vuosipuoliskolla.

Toimintaympäristöön heijastuu myös geopolittinen tilanne ja kauppasodan mahdollinen vaikutus yleiseen toiminta-aktiivisuuteen.

Lähitulevaisuuden riskit ja epävarmuustekijät

Yleinen vallitseva taloudellinen epävarmuus voi näkyä valuuttakurssimuutoksina ja rahoituksen saatavuuteen ja hintaa. Nämä kaikki voivat vaikuttaa suoraan tai epäsuorasti KESLA-tuotteiden kysyntään. Yleinen inflaatiokehitys on tasaantunut mikä helpottaa kustannuspaineita.

Geopolittisen epävarmuuden lisäksi kauppapoliittiset toimenpiteet voivat vaikuttaa toimintaympäristöä heikentävästi. EU:n ja globaalin regulaation muutokset voivat vaikuttaa asiakkaiden ja siten myös Keslan liiketoimintamahdollisuuksiin.

Osake ja osakkeenomistajat

Keslan osakerekisteriin merkitty osakepääoma on 1 917 115,50 €. Osakepääoma muodostuu A- ja B-osakkeista, joiden yhteismäärä oli 3 383 145. A-osake oikeuttaa yhden ääneen ja B-osake 20 ääneen.

Keslan osakkeiden omistajia oli vuosineljänneksen lopussa 2 266 (2 371). Hallituksen jäsenet omistivat 15,1 % (15,6 %) osakekannasta ja näiden osakkeiden tuottama äänimäärä oli 50,8 % (50,9 %). Kymmenen suurinta omistajaa hallitsivat 88,2 % (81,6 %) äänimäärästä ja he omistivat 43,7 % (42,1 %) osakkeista.

Yhtiön omistuksessa oli vuoden lopussa 12 247 omaa A-osaketta (12 247). Yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden osuus kaikista osakkeista oli 0,36 % (0,36 %) ja osakkeiden tuottamasta äänimäärästä 0,06 % (0,06 %).

Keslan A-osakkeiden vaihtoa oli 701 180 osakkeen verran (409 186). Osakkeen alin hinta oli 2,94 euroa (3,79) ja ylin 4,22 euroa (5,00). Kaupankäyntipainotettu keskihinta oli 3,68 euroa (4,27).

Henkilöstö

Konsernin henkilöstön määrä oli joulukuun 2024 lopussa 237 (273) ja tammi-joulukuussa keskimäärin 232 (258). Henkilöstö toimii pääosin kolmella tehdaspaikkakunnalla Joensuussa, Kesälähdellä ja Ilomantsissa.

Strategiamme mukaisesti Keslan tavoitteena on kasvattaa henkilöstön osaamista, mikä nähdään menestyksen mahdollistajana niin henkilöstölle, Keslalle kuin asiakkaillekin.

Hallitus ja johtoryhmä

Keslan johtoryhmä koostuu toimitusjohtajasta ja viidestä omasta vastuualueestaan vastaavasta ja asiantuntevasta johtoryhmän jäsenestä.

Keslan johtoryhmään kuuluivat vuonna 2024:

Pasi Nieminen toimitusjohtaja 5.8.2024 lähtien

Ilkka Miettinen talousjohtaja ja vt. toimitusjohtaja 2.11.2023 – 4.8.2024

Mika Tahvanainen, puunkorjuulaitteet
Ari Pirhonen, auto- ja teollisuusnosturit
Markku Lappalainen 13.2.2024 saakka, traktorivarusteet
Jari Jormanainen toimitusketjujohtaja 5.2.2024 lähtien

Keslan yhtiöjärjestyksen mukaan yhtiön hallitukseen kuuluu vähintään neljä ja enintään seitsemän osakkeenomistajien yhtiökokouksessa valitsemaa jäsentä.

Hallituksen jäsenet

Vesa Tuomi (pj.)

Veli-Matti Kärkkäinen (varapj.)

Sonja London

Jouni Paajanen

Ari Virtanen

Petri Saavalainen

Yhtiökokouksessa 3.4.2024 Kesla perusti henkilöstövaliokunnan korvaamaan palkitsemisvaliokunnan. Henkilöstövaliokuntaan kuuluivat Ari Virtanen (pj), Jouni Paajanen ja Vesa Tuomi. Tarkastusvaliokuntaan kuuluivat Veli-Matti Kärkkäinen (pj.), Sonja London ja Petri Saavalainen.

Vastuullisuus

Kesla toimii globaaleilla markkinoilla, joilla vastuullisuuden merkitys on kasvanut koko ajan. Vastuullisuus on myös Keslan perusarvo, luonnollinen osa yrityksen tapaa toimia ja olennainen osa strategiaa.

Vastuullisuuden raportoinnissa Kesla on keskittynyt viiteen sen sidosryhmille tärkeään teemaan: taloudelliseen hyvinvointiin, kumppanuuteen, resurssien tehokkaaseen käyttöön, turvallisuuteen ja energiatehokkuuteen.

Kesla seuraa kestävyysraportointidirektiivin (CSRD) mukaisen raportointivelvoitteeseen helmikuussa 2025 tehtyjä uusia EU komission ehdotuksia ja arvioi niiden vaikutuksia Keslan raportointivelvoitteiden muodostumiseen. Mikäli ehdotetut EU komission muutokset implementoidaan

kansalliseen lainsäädäntöön, kestävyysraportointivelvoitteita ei muodostuisi.

Kesla tukee osaltaan ilmastomuutoksen torjuntaa valmistamalla laitteita, joiden avulla voidaan lisätä uusiutuvien materiaalien ja energialähteiden käyttöä, tehostaa materiaalien kierrätystä sekä hillitä metsäpaloja. Keslan tuotteet suunnitellaan ympäristövaikutukseltaan ja elinkaarikustannuksiltaan mahdollisimman edullisiksi kiinnittämällä huomiota tuotteiden materiaalivalintoihin sekä rakenteiden keveyteen, kestävyteen ja huollettavuuteen sekä koneiden käytön taloudellisuuteen.

Keskeisiä tapahtumia tilikaudella

Pasi Nieminen nimitettiin 7.2.2024 toimitusjohtajaksi ja aloitti toimessaan 5.8.2024.

Liiketoimintajohtaja Markku Lappalainen jäi pois yhtiön palveluksesta 13.2.2024. Tehtävää hoiti vt. toimitusjohtaja Ilkka Miettinen, kunnes Pasi Nieminen aloitti toimitusjohtajana ja traktorivarusteliiketoiminnan johtajana.

Kesla Oyj:n hallitus päätti kokouksessaan 7.3.2024 suoriteperusteisesta osakepalkkio-ohjelmasta ("osakeohjelma") yhtiön avainhenkilöille. Osakeohjelman tarkoituksena on yhdistää omistajien ja avainhenkilöiden tavoitteet yhtiön arvon kasvattamiseksi pitkällä aikavälillä, sitouttaa avainhenkilöt yhtiöön ja kannustaa heitä saavuttamaan yhtiön strategisesti tärkeät tavoitteet sekä tarjota heille kilpailukykyinen pitkän aikavälin kannustinjärjestelmä. Osakeohjelman ansaintajako käsittelee vuodet 2024–2026. Osakeohjelman mahdollinen palkkio ansaintajakolta perustuu yhtiön ennalta määrittämiin osakkeen absoluuttiseen kokonaistuottoon (TSR), liikevaihtoon ja ROI:iin 2026 tilinpäätöksen hetkellä. Osakeohjelman kohderyhmään kuuluu yhtiön laajennettu johtoryhmä sekä muita avainhenkilöitä. Ansaintajakson 2024–2026 perusteella maksettavien

osakepalkkioiden kokonaismäärä vastaa yhteensä enintään 226 200 Kesla Oyj:n A-osaketta, joka vastaa 6,7 prosenttia yhtiön nykyisestä osakekannasta. Mahdollisesti ansaittu osakepalkkio on bruttopalkkio, josta tehdään ennakonpidätys, ja nettomääräinen palkkio maksetaan avainhenkilöille osakkeina. Rahaosuudella on tarkoitus kattaa palkkiosta aiheutuvat verot ja veronluonteiset maksut.

Kesla Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 2.4.2024. Yhtiökokous vahvisti hallituksen esittämän tilinpäätöksen vuodelta 2023 sekä myönsi vastuuvapauden yhtiön hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajille. Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että vahvistetun taseen perusteella tilikaudelta 2023 jaetaan osinkoa 0,10 euroa osakkeelta eli yhteensä 337 080,80 euroa. Yhtiökokouksen päätökset on julkaistu kokonaisuudessaan pörssitiedotteena 2.4.2024. Pörssitiedotteet löytyvät Keslan kotisivuilta www.kesla.com.

Yhtiö jatkoi jo vuoden 2023 puolella aloitettuja muutosneuvotteluja tilikauden aikana sekä keväällä että syksyllä 2024. Muutosneuvottelut jatkuvat vuoden 2025 puolella ja on olennainen osa kannattavuuden saavuttamista 2025 ja siten myös riskin muodostaja 2025

Tilikauden jälkeiset merkittävät tapahtumat

Kesla Oyj tiedotti 28.1.2025 perustavansa Kesla Defence -tuotelinjan tavoitteena vahvistaa asemaa puolustusteollisuuden kansainvälisillä tuote- ja palvelumarkkinoilla. Päätös on strateginen ja se pohjautuu merkittävään tulevaisuuden potentiaaliin ja pitkän aikavälin markkinanäkymiin puolustusvälineteollisuudessa Nato-maiden lisätessä puolustusmenojaan.

Kotimaan työmarkkinatilanteen aiheuttamat lakot talvella 2025 vaikuttavat vuoden ensimmäisen neljänneksen

aikana Keslan omaan toimintaan, toimitusketjun toimintakykyyn sekä yhtiön kannattavuuteen ja rahavirtaan.

Pörssitiedotteet ovat saatavilla Keslan kotisivuilta www.kesla.com.

Taloudellinen tiedottaminen vuonna 2025 ja yhtiökokous

Tilikauden 2024 vuosikertomus ja vastuullisuusraportti julkaistaan yhtiön internet-sivuilla 12.3.2025.

Kesla Oyj:n varsinainen yhtiökokous järjestetään Joensuussa 4.4.2025. Kutsu yhtiökokoukseen toimitetaan erikseen.

Kesla julkaisee taloudelliset katsaukset 1.1.2025 alkaneella tilikaudella seuraavasti:

29.4.2025	Liiketoimintakatsaus tammi–maaliskuu 2025
15.8.2025	Osavuositarkastus tammi–kesäkuu 2025
31.10.2025	Liiketoimintakatsaus tammi–syyskuu 2025

Joensuussa 28.2.2025

KESLA OYJ

Hallitus

LISÄTIETOJA:

Toimitusjohtaja Pasi Nieminen, puh. 040 901 4401

JAKELU:

Nasdaq Helsinki

Keskeiset tiedotusvälineet

www.kesla.com

Kesla - Your Responsible Partner

Kesla on vastuullinen kumppani, joka kehittää työkoneita, teknologiaa ja palveluita asiakkaidensa kestävään menestykseen niin metsässä kuin sen ulkopuolellakin. Keslan liiketoiminta on keskittynyt kolmeen liiketoiminta-alueeseen, jotka ovat traktorivarusteet, puunkorjuulaitteet sekä auto- ja teollisuusnosturit. Konsernin liikevaihto oli 44,3 miljoonaa euroa vuonna 2024. Viennin osuus liikevaihdosta oli 53 %. Vuonna 1960 perustetulla Keslalla on tuotantolaitokset Joensuussa, Kesälahdella ja Ilomantsissa sekä myyntiyhtiö Appenweierissa, Saksassa. Keslan palveluksessa on noin 220 henkilöä. Keslan A-osakkeet noteerataan Nasdaq Helsinki Oy:ssä.

Taulukot

KONSERNIN TULOSLASKELMA	1.10.-31.12.2024	1.10.-31.12.2023	1.1.-31.12.2024	1.1.-31.12.2023
1 000 €				
Liikevaihto	13 177	13 290	44 318	55 396
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos	-1 734	-173	-1 864	-1 933
Liiketoiminnan muut tuotot	100	55	155	116
Aineiden ja tarvikkeiden käyttö	-5 652	-5 968	-21 000	-28 422
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-3 391	-3 801	-12 789	-14 090
Poistot	-382	-403	-1 578	-1 618
Liiketoiminnan muut kulut	-1 790	-3 093	-7 204	-8 064
Liiketulos	327	-93	38	1 385
Rahoitustuotot ja -kulut	-177	-259	-711	-720
Voitto ennen veroja	150	-352	-673	665
Tuloverot	139	-22	153	-155
Tilikauden tulos	289	-374	-520	510
Tilikauden laaja tulos	289	-374	-520	510
Jakautuminen:				
Emoyhtiön omistajille	289	-374	-520	510
Emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta laskettu laimentamaton/laimennettu osakekohtainen tulos, euro sekä A- että B-osakkeille	0,09	-0,11	-0,15	0,15

KONSERNIN TASE 1 000 €	31.12.2024	31.12.2023
VARAT		
Pitkäaikaiset varat:		
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	8 618	8 999
Muut aineettomat hyödykkeet	703	768
Muut varat	17	17
Laskennalliset verosaamiset	26	478
Lyhytaikaiset varat:		
Vaihto-omaisuus	14 827	17 902
Myyntisaamiset ja muut saamiset	7 202	7 369
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat vero- saamiset	7	209
Rahavarat	334	423
VARAT YHTEENSÄ	31 734	36 165
OMA PÄÄOMA JA VELAT		
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma		
Osakepääoma	1 917	1 917
Ylikurssirahasto	6	6
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	24	24
Kertyneet voittovarot	9 996	10 853
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä	11 943	12 800
Oma pääoma yhteensä	11 943	12 800
Pitkäaikaiset velat:		
Laskennallinen verovelka	267	877
Rahoitusvelat	6 003	9 052
Lyhytaikaiset velat:		
Ostovelat ja muut velat	7 212	8 737
Rahoitusvelat	6 018	4 441
Varaukset	291	258
VELAT YHTEENSÄ	19 791	23 365
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	31 734	36 165

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA
Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma

1 000 €	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Kertyneet voittovarot	SVOP	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.1.2024	1 917	6	10 853	24	12 800
Osingonjako, voittovarot			-337		-337
Tilikauden tulos			-520		-520
31.12.2024	1 917	6	9 996	24	11 943
Oma pääoma 1.1.2023	1 917	6	10 343	24	12 290
Tilikauden tulos			510		510
31.12.2023	1 917	6	10 853	24	12 800

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA 1 000 €	1.1.–31.12.2024	1.1.–31.12.2023
Liiketoiminnan rahavirrat:		
Tilikauden tulos	-520	510
Oikaisut laajaan tulokseen	2 237	2 447
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	1 717	2 957
Käyttöpääoman muutokset:		
Myynti- ja muiden saamisten muutos	420	-1 244
Vaihto-omaisuuden muutos	2 941	3 951
Osto- ja muiden velkojen muutos	-1 502	-770
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	3 576	4 894
Maksetut korot	-757	-774
Saadut korot	23	12
Maksetut verot	-5	4
Liiketoiminnan rahavirta	2 837	4 136
Investointien rahavirrat:		
Investoinnit aineellisiin hyödykkeisiin	-761	-434
Investoinnit aineettomiin hyödykkeisiin	-238	-214
Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden myynnit	14	14
Investointien rahavirta	-985	-634
Rahoituksen rahavirrat:		
Lainojen nostot	-	224
Lainojen takaisinmaksut	-2 952	-2 934
Vuokrasopimusvelkojen maksut	-147	-151
Maksetut osingot	-337	-
Rahoituksen rahavirta	-3 436	-2 861
Rahavarojen muutos	-1 584	641
Rahavarat tilikauden alussa	-929	-1 570
Rahavarat tilikauden lopussa	-2 513	-929

Käytettävissä olevat varat ja tililiimit tilikauden lopussa olivat 1 987 tuhatta euroa (3 148). Rahavirtalaskelman esitystapaa limiittitilien muutoksiin liittyen on muutettu raportointikaudella ja vertailukaudella. Aiemmin limiittitilien muutokset on esitetty rahoituksen rahavirrassa lainojen nostoissa ja takaisinmaksuissa. Nyt limiittitilien muutokset on siirretty esitettäväksi rahavaroissa. Muutoksen vaikutus oli vertailukaudella rahavarioihin tilikauden lopussa -1 353 tuhatta euroa ja tilikauden alussa -2 110 tuhatta euroa. Korollinen nettovelka ja likviditeetti-liitetiedossa löytyy tiedot käytettävistä limiiteistä ja Konsernin rahavirtalaskelma-liitetiedossa rahavirtalaskelman rahavarojen täsmäytys.

Liitetiedot

1. Perustiedot

Kesla Oyj (0168715-8) on suomalainen julkinen osakeyhtiö jonka kotipaikka on Joensuu ja rekisteröity osoite Kuurnankatu 24, 80100 Joensuu. Kesla Oyj ja sen tytäryhtiöt muodostavat Kesla-konsernin (jäljempänä Kesla). Kesla Oyj:n A-sarjan osakkeet on noteerattu Nasdaq Helsingissä 13.1.1988 lähtien.

2. Laatomisperusta

Tilinpäätöstiedote on laadittu IAS 34 Osavuositarkastukset -standardin mukaisesti noudattaen tilinpäätöksessä 2024 kerrottuja laatimisperiaatteita sekä vuonna 2024 voimaan tulleita IAS/-IFRS-standardimuutoksia, joilla ei ole ollut olennaista vaikutusta tilinpäätöstiedotteeseen.

Esitystavan muutos

Rahavirtalaskelman esitystapaa limiittitilien muutoksiin liittyen on muutettu raportointikaudella ja vertailukaudella. Aiemmin limiittitilien muutokset on esitetty rahoituksen rahavirrassa lainojen nostoissa ja takaisinmaksuissa. Nyt limiittitilien muutokset on siirretty esitettäväksi rahavaroissa. Muutoksen vaikutus oli vertailukaudella rahavaroihin tilikauden lopussa -1 353 tuhatta euroa ja tilikauden alussa -2 110 tuhatta euroa. Korollinen nettovelka ja likviditeetti- liitetiedossa löytyy tiedot käytettävistä limiiteistä ja Konsernin rahavirtalaskelma- liitetiedossa rahavirtalaskelman rahavarojen täsmäytys.

Laskennallisten verojen esitystapaa on muutettu raportointikaudella ja laskennalliset verosaamiset on netotettu laskennallisten verovelkojen kanssa, joissa on sama veronsaaja. Laskennallisia veroja ei ole netotettu vertailukaudella. Esitystavan muutoksella ei ole olennaista merkitystä.

Kaikki esitetyt luvut ovat pyöristettyjä, minkä vuoksi esimerkiksi yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esitetystä summaluvusta.

Konsernin nettokäyttöpääoma

1 000 €	31.12.2024	31.12.2023
Vaihto-omaisuus	14 827	17 902
Myyntisaamiset	6 695	7 127
Siirtosaamiset ja muut saamiset	507	451
Käyttöpääomavarat	22 029	25 480
Ennakkomaksut myyntiasiakkailta	298	256
Siirtovelat	2 514	2 799
Ostovelat	3 832	5 310
Muut lyhytaikaiset velat	568	373
Käyttöpääomavelat	7 212	8 737
Yhteensä	14 817	16 743

Investoinnit

1 000 €	Q4/2024	Q4/2023	2024	2023
Omistetut käyttöomaisuuserät				
Aineettomat hyödykkeet	23	7	220	189
Maa-alueet ja rakennukset	221	183	401	183
Koneet ja kalusto	45	71	206	134
Käyttöoikeusomaisuuserät				
Koneet ja kalusto	-	110	132	156
Kaikki yhteensä	290	371	959	661

Poistot

1 000 €	Q4/2024	Q4/2023	2024	2023
Omistetut käyttöomaisuuserät				
Aineettomat hyödykkeet	- 68	- 76	- 286	- 319
Maa-alueet ja rakennukset	- 61	- 80	- 287	- 314
Koneet ja kalusto	- 211	- 210	- 837	- 847
Käyttöoikeusomaisuuserät				
Maa-alueet ja rakennukset	- 23	- 24	- 92	- 91
Koneet ja kalusto	- 19	- 13	- 75	- 46
Kaikki yhteensä	- 382	- 403	- 1578	- 1618

Konsernin rahavirtalaskelma rahavarojen täsmäytys

1 000 €	2024	2023
Käteinen raha ja pankkitilit	334	423
Käytössä oleva tililimiitti	-2 847	-1 352
Rahavarat rahavirtalaskelmalla	-2 513	-929

Korollinen nettovelka ja likviditeetti

1 000 €	31.12.2024	31.12.2023
Lainat ja muut korolliset velat	12 021	13 493
Rahoitusleasing velat IFRS, sis. lainoihin	828	844
Rahavarat	-334	-423
Korollinen nettovelka	11 687	13 070
Oma pääoma	11 943	12 800
Nettovelkaantumisaste (gearing), %	97,9 %	102,1 %
Liiketulos	38	1 385
Poistot ja arvonalentumiset	1 578	1 618
Käyttökate	1 616	3 003
Korollinen nettovelka/ käyttökate	7,2	4,4
Rahavarat	334	423
Nostamaton luottolimiitti	1 653	3 148
Korollisten velkojen takaisinmaksut seuraavan 12 kk aikana	-2 986	-2 996
Likviditeettiasema	-999	575

Korollisten velkojen käyvät arvot eivät poikkea merkittävästi kirjanpitoarvoista.

Yhtiö on sitoutunut noudattamaan 13.12.2023 lähtien päärahoittajilta kanssa tehtyihin osamaksusopimuksiin ja luottoihin kovenantteja, joiden mukaan tarkastetaan seuraavia taloudellisia tunnuslukuja: omavaraisuusaste ja korolliset velat/käyttökate 12 kk. Erityisehdon alaisia osamaksusopimuksia on yhteensä 2,8 M€ ja erityisehdonalaista luottoa 7,0 M€.

Kovenanttien arvot tilinpäätöshetkellä:

Omavaraisuus on vähintään 35% 31.12.2024. Yhtiö täytti kovenattiehdon tilinpäätöstilanteessa.

Korolliset velat/12 kk käyttökate 4,0 per 31.12.2024. Yhtiö ei täyttänyt ehtoa tilinpäätöstilanteessa suhdeluvun ollessa 7,0. Yhtiö on saanut ennen tilinpäätösajankohtaa rahoittajien suostumuksen kovenatin rikkoutumiselle.

Velat ja niiden vakuudeksi annetut kiinnitykset

Omasta puolesta annetut vakuudet	31.12.2024	31.12.2023
Rahalaitoslainat	11 193	12 649
Annetut kiinteistökiinnitykset	6 632	6 632
Annetut yritysikiinnitykset	11 324	8 324
Rahoituskohdevakuudelliset osamaksuvelat	2 158	2 778

Yhtiö haki 3 miljoonan euron yritysikiinnitykset 3.11.2023. Kiinnityksiä ei ollut vahvistettu vertailukauden

tilinpäätöshetkellä, joten ne eivät sisälly yllä olevaan taulukkoon vertailukaudella.

Lähipiiritoimet

Kesla-konsernilla ei ollut katsauskaudella merkittäviä ostoja tai myyntejä hallituksen jäsenten lähipiiriin kuuluvilta yhtiöiltä. Lähipiiriliiketoimet ovat markkinaehtoisia.

Tilikauden jälkeiset tapahtumat

Kesla Oyj tiedotti 28.1.2025 perustavansa Kesla Defence -tuotelinjan tavoitteena vahvistaa asemaa puolustusteollisuuden kansainvälisillä tuote- ja palvelumarkkinoilla. Päätös on strateginen ja se pohjautuu merkittävään tulevaisuuden potentiaaliin ja pitkän aikavälin markkinanäkymiin puolustusvälineiteollisuudessa Nato-maiden lisäessä puolustusmenojaan.

Kotimaan työmarkkinatilanteen aiheuttamat lakot talvella 2025 vaikuttavat Keslan omaan toimintaan, toimitusketjun toimintakykyyn edelleen ja niillä on vaikutusta yhtiön kannattavuuteen ja rahavirtaan.

Tunnuslukujen laskentakaavat

IFRS:n mukaiset tunnusluvut

$$\text{Tulos / osake (EPS)} = \frac{\text{Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva tulos}}{\text{Osakkeiden lukumäärä keskimäärin tilikauden aikana}}$$

Keslan tunnusluvut sisältävät vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät. Tarvittaessa yhtiö on ilmoittanut, vertailukelpoisuuteen vaikuttavan erän sisällyttämisen lukuihin ja sen vaikuttavuuden tunnuslukuun. Vertailukelpoisuuteen vaikuttavia erä on muodostunut yritysjärjestelyistä sekä laskennallisista arvonalentumiskirjauksista. IFRS-standardien ja kirjanpitolakien muutokset on huomioitu siirtymäsäännösten mukaisesti ja tarvittaessa takautuvasti.

Vaihtoehtoiset tunnusluvut

Vaihtoehtoisilla tunnusluvuilla pyritään parantamaan lukujen vertailukelpoisuutta pidemmällä aikavälillä. Vaihtoehtoisia tunnuslukuja ei tule pitää korvaavina mittareina verrattuna IFRS-tilinpäätösnormistossa määriteltäviin tunnuslukuihin. IFRS:n mukaisten tunnuslukujen antaman informaation lisätiedoksi ja yhtiön pitkän aikavälin tavoitteiden seuraamiseksi, Kesla käyttää ja julkaisee seuraavia vaihtoehtoisia tunnuslukuja:

$$\text{Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), \%} = 100 \times \frac{\text{Tulos ennen veroja + rahoituskulut}}{\text{Sijoitetun pääoman määrä}}$$

		<u>Oma pääoma + korolliset rahoitusvelat</u>
Omavaraisuusaste, % =	100 x	<u>Oma pääoma</u> Taseen loppusumma - saadut ennakot
Nettovelkaantumisaste, % =	100 x	<u>Korolliset nettovelat</u> Oma pääoma
Nettokäyttöpääoma =		Vaihto-omaisuus + myyntisaamiset + sopimukseen perustuvat omaisuserät + muut operatiiviset korottomat saamiset - varaukset - eläkevelvoitteet - ostovelat - sopimukseen perustuvat velat - muut operatiiviset korottomat velat
Käyttökate =		Liiketoiminnan tulos ennen poistoja, arvonalentumisia ja rahoituseriä
Bruttoinvestoinnit =		Investoinnit käyttöomaisuuteen sisältäen IFRS 16 vuokrasopimusten vaikutukset
Nettoinvestoinnit =		Investoinnit käyttöomaisuuteen sisältäen IFRS 16 vuokrasopimusten vaikutukset vähennettynä saaduilla avustuksilla
Tilaukanta =		Tilikauden päättyessä toimittamattomien tilausten arvo

Omana pääomana otetaan huomioon emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma sekä omassa pääomassa esitettävä määräysvallattomien omistajien osuus.

Korolliset nettorahoitusvelat lasketaan korollisten rahoitusvelkojen ja korollisten rahoitussaamisten, mukaan lukien käteisvarat, erotuksena.

Laskettaessa oman ja sijoitetun pääoman tuottoa jakajana käytetään tilikauden alun ja tilikauden lopun keskiarvoa. Laskettaessa omavaraisuus- ja velkaantumisastetta käytetään sekä jakajassa että jaettavassa tilin- päätöspäivän arvoja.

Osakekohtaiset tunnusluvut on laskettu osakkeiden kokonaismäärällä 3 383 145 eikä omien osakkeiden lunastamisen vaikutusta tunnuslukuihin ei ole huomioitu johtuen sen epäolennaisuudesta.

Tilikauden päätöskurssi on julkisen kaupankäynnin järjestäjän ilmoittama virallinen tilikauden päätöskurssi.

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä on keskiarvo kalenterikuukausien lopussa lasketuista henkilökunnan lukumääristä, joissa on huomioitu lomautusten vaikutus.

Konsernin kvartaaliliikevaihdot ja -tulos ennen veroja

	Liikevaihto	Liikevaihto	Tulos ennen veroja	Tulos ennen veroja
1000 €	2024	2023	2024	2023
Tammi-Maaliskuu	10 739	16 365	-79	451
Huhti-Kesäkuu	12 885	14 776	172	867
Heinä-Syyskuu	7 517	10 965	-916	-300
Loka-Joulukuu	13 177	13 290	150	-352
Yhteensä	44 318	55 396	-673	665

Tilinpäätöstiedotteen luvut ovat tilintarkastamattomia.